
ZARZĄDZENIE NR 85/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załącznikach. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E78BD6-2D73-4177-A029-0A6F1B48CC6A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 85/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 30 września 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów na podstawie Uchwały Nr XXXII/252/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 30 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 18 346,20 18 346,20

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 18 136,20 18 136,20

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 13 200,00 13 200,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 936,20 4 936,20

60095 Pozostała działalność 0,00 210,00 210,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 210,00 210,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 249 600,00 30 858,77 280 458,77

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 600,00 30 858,77 280 458,77

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

18 000,00 258,65 18 258,65

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

17 000,00 30 000,00 47 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 600,12 1 200,12

710 Działalność usługowa 700 000,00 18 815,63 718 815,63

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 700 000,00 18 815,63 718 815,63

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 594,00 4 594,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 221,63 14 221,63

750 Administracja publiczna 53 000,00 3 059,76 56 059,76

75020 Starostwa powiatowe 43 000,00 3 059,76 46 059,76

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 498,80 498,80

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 2 000,00 12 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 325,20 325,20

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 235,76 235,76

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 491 200,00 147 396,00 3 638 596,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

3 491 200,00 147 396,00 3 638 596,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 100 000,00 139 000,00 2 239 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 6 350,00 6 350,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E78BD6-2D73-4177-A029-0A6F1B48CC6A. Podpisany Strona 1



0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 856,00 856,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00 3 190,00 4 190,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 2 123,00 67 831,64 69 954,64

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 123,00 67 831,64 69 954,64

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 635,95 635,95

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 -700,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 49 251,53 49 251,53

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11,16 11,16

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 18 633,00 18 633,00

Razem: 4 495 923,00 286 308,00 4 782 231,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E78BD6-2D73-4177-A029-0A6F1B48CC6A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 85/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 30 września 2021 r.

Zmiany w planie wydatków na podstawie Uchwały Nr XXXII/252/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 30 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 24 712 949,84 2 708 101,52 27 421 051,36

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 750 385,92 -450 000,00 300 385,92

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

750 385,92 -450 000,00 300 385,92

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 193 391,92 3 158 101,52 25 351 493,44

4270 Zakup usług remontowych 1 752 731,87 -45 000,00 1 707 731,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 171 717,52 3 203 101,52 20 374 819,04

710 Działalność usługowa 1 271 015,00 0,00 1 271 015,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 271 015,00 0,00 1 271 015,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 606,60 6 000,00 88 606,60

4300 Zakup usług pozostałych 585 831,00 -6 000,00 579 831,00

750 Administracja publiczna 9 364 113,95 181 000,00 9 545 113,95

75020 Starostwa powiatowe 8 479 364,95 181 000,00 8 660 364,95

4300 Zakup usług pozostałych 1 375 200,00 181 000,00 1 556 200,00

757 Obsługa długu publicznego 690 000,00 -200 000,00 490 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

690 000,00 -200 000,00 490 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

680 000,00 -200 000,00 480 000,00

758 Różne rozliczenia 1 582 091,13 -46 762,00 1 535 329,13

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 582 091,13 -46 762,00 1 535 329,13

4810 Rezerwy 930 893,79 13 238,00 944 131,79

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 651 197,34 -60 000,00 591 197,34

801 Oświata i wychowanie 2 782 075,26 79 340,97 2 861 416,23

80102 Szkoły podstawowe specjalne 320 000,00 50 000,00 370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 50 000,00 370 000,00

80115 Technika 2 000 000,00 29 340,97 2 029 340,97

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E78BD6-2D73-4177-A029-0A6F1B48CC6A. Podpisany Strona 1



2911

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 29 340,97 29 340,97

851 Ochrona zdrowia 1 493 958,29 5 978,00 1 499 936,29

85111 Szpitale ogólne 1 201 936,00 -14 022,00 1 187 914,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 100,00 -14 022,00 14 078,00

85195 Pozostała działalność 292 022,29 20 000,00 312 022,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 45 387 079,03 2 727 658,49 48 114 737,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E78BD6-2D73-4177-A029-0A6F1B48CC6A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Załącznik 2 Zmiany w planie wydatków

